Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE HABILITAÇÃO

CONCORRÊNCIA Nº 002/2022/SINFRA/MT - STCRIP

SINFRA-PRO-2022/03274

A Secretaria de Estado de Infraestrutura e Logística de Mato Grosso, neste ato representada pelo Presidente da Comissão
Especial de Licitação/CEL/SINFRA/AGER - Portaria Conjunta nº 015/2023/SINFRA/AGER, torna público que a partir do
resultado da análise documental constante na ata de julgamento de 27.06.2023, emitida pela CEL/STCRIP, a empresa RIO
NOVO TRANSPORTES E TURISMO LTDA - CNPJ nº 36.909.380/0001-29 e a empresaEXPRESSO SATÉLITE AZUL
LTDA - CNPJ nº 27.428.590/0001-04, foram julgadas HABILITADAS DOCUMENTALMENTE para o MIT 8 - Lote I e MIT 8 -
Lote II, respectivamente. Informa ainda que a ata, juntamente com as documentações pertinentes (habilitação e diligências)
encontram-se disponíveis no Portal SINFRA - link: licitações e editais - Concorrência Pública nº 002/2022/SINFRA. Informa
também que o prazo recursal contra a decisão da CEL/STCRIP iniciar-se-á às 00h (zero horas) do dia 29/06/2023,
encerrando-se às 17h do dia 05/07/2023. Notifica-se também que a disponibilização dos recursos ora impetrados ocorrerão
até 17h30m do dia 05/07/2023 no endereço eletrônico supracitado, sendo este o canal para conhecimento dos recursos e a
consequente intimação para a apresentação de contrarrazões, cujo prazo se iniciará às 00h (zero horas) do dia 06/07/2023,
findando-se às 17h do dia 12/07/2023. Por fim se informa que os recursos e contrarrazões deverão ser enviados (as), nos
prazos acima, para o e-mail: cel@sinfra.mt.gov.br.

Cuiabá/MT, 27 de junho de 2023.

(assinado eletronicamente)

Edson Monfort de Albuquerque

Presidente da Comissão Especial de Licitação

Portaria Conjunta nº 015/2023/SINFRA/AGER

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 5300928d

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T14:44:35-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial